Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

ARTUR Goga PF

Periudha Para

Nr. Pershkrimi i Elementeve Periudha Raportuese
ardhese
1 [Shitjet neto 15,719,039 10,816,600
2 |Te ardhura te tjera nga vep e shfrytezimit(nga subvencionet)
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 14,847,648 10,421,580
5 |Kosto e punes 83,440 78,672
Pagat e personelit
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 83,440 78,672
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera 159,000 72,000
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 15,090,088 10,572,252
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 628,951 244,348
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrijet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare - -
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 628,951 244,348
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 94,343 12,217
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 534,608 232,131
17 [Elementet e pasgyrave te konsoliduara




Pasqyra Financiare te Vitit 2017

ARTUR Goga PF

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

1,371,727

1,277,159

1 Derivativet

2 Huamarrjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrjet afatshkurtra

153,588

1,258,386

3 Huat dhe parapagimet

8,952

18,773

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

7,152

6,556

> Detyrime tatimaore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

12,217

> Detyrime tatimore per TVSH-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

1,800

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Dividente per t'u paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

1,209,187

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI | PASIVEVE (1+11)

KAPITALI

534,608

232,131

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

4 Primi i aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

534,608

232,131

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1)

1,906,335

1,509,290




Pasqgyra Financiare te Vitit 2017

Artur Goga PF

Nr.

AKTIVE

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

1,853,055

1,456,010

1 Aktivet monetare

1,058,416

> Banka

1,058,416

> Arka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

48,841

45,430

> Kliente per mallra, produkte e sherbime

> Debitore, Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin

48,841

>TVSH

45,430

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Tatim ne burim

> Te tjera (Dogana)

4 Inventari

746,158

1,410,580

> Lendet e para

> Inventari i imet

> Prodhim ne proges

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

746,158

1,410,580

> Para pagesa per furnizime

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

AKTIVET AFATGIATA

53,280

53,280

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

53,280

53,280

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe pajisje

53,280

53,280

> Aktive te tjera afatgjata materiale

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (1+11)

1,906,335

1,509,290




ARTUR GOGA P. Fizik
Tirane,21/06/2018

Nipt.L61306083A

VENDIM

Nr.02.dt.21/06/2018

Mbéshtetur ne Udhézimin nr.5,daté 30.01.2006, | ndryshuar me Udhezimin
nr.14,daté 23.05.2014. Uné ARTUR Goga person fizik , miratoj pasqyrat financiare té vitit
2017 me rezulta fitimi 534,608 leké. Siperson fizik nuk kam detyrim per derdhje dividenti.

Personi fizik
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